—

|
p—

CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

* Relacéo de Servidores - Geral

24/10/18 14:11

Pagina 1 de 1

Matricula
2576
100108
2581

2579

2577
2580

2578

Nome

ALINE MACIEL

CARINA DOS SANTOS PEDROSO
GILSON BETTAMIO

JOAO HENRIQUE LEONI RAMOS
MARCIO BORGES VIEIRA

MARCO AURELIO DOS SANTOS CUNHA
PEDRO RODRIGUES

Dt.Mov.

08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018

Relacdo de Servidores

Admisséao
05/09/2018
06/09/2018
11/09/2018
10/09/2018
06/09/2018
11/09/2018
06/09/2018

Setor

Comunicagéo Social

Gabinete do Ver. Edi Carlos de Souza
Gabinete Vereador Pedro Rodrigues
Bancada do PSC

Gabinete Vereador Pedro Rodrigues
Bancada do PSC

Gabinete Vereador Pedro Rodrigues

Total Geral

. 7 servidores




