Página 1 de

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

* Relação de Servidores - Geral

Relação de Servidores

Matrícula	Nome	Dt.Mov.	Admissão	Setor
2576	ALINE MACIEL		05/09/2018	Comunicação Social
100108	CARINA DOS SANTOS PEDROSO		06/09/2018	Gabinete do Ver. Edi Carlos de Souza
2581	GILSON BETTAMIO	08/10/2018	11/09/2018	Gabinete Vereador Pedro Rodrigues
2579	JOAO HENRIQUE LEONI RAMOS	08/10/2018	10/09/2018	Bancada do PSC
2577	MARCIO BORGES VIEIRA	08/10/2018	06/09/2018	Gabinete Vereador Pedro Rodrigues
2580	MARCO AURELIO DOS SANTOS CUNHA	08/10/2018	11/09/2018	Bancada do PSC
2578	PEDRO RODRIGUES	08/10/2018	06/09/2018	Gabinete Vereador Pedro Rodrigues

Total Geral: 7 servidores